Продается квартира в ЖК Foreville Описание
Объекта согласно проектной документации: •
Строительный адрес: город Москва, НАО,
поселение Сосенское, п. Газопровод. •
Назначение жилое; • Секция: 8 (Восемь) •
Этаж: 6 (Шесть) • Номер Объекта на этаже: 2
(Два) • Условный номер: 1287 (Одна тысяча
двести восемьдесят семь) • Общая площадь
Объекта: 32,70 (Тридцать две целых
семьдесят сотых) кв.м (без учета балконов,
лоджий, террас); • Площадь Объекта: 32,70
(Тридцать две целых семьдесят сотых) кв.м.
(с учетом балконов, лоджий, террас); •
Площадь балконов, лоджий, террас (при их